
Zarządzenie  Nr 59/WF/2021 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 28 lipca 2021 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 21.07.2021 r. Nr MF/FS4.143.3.269.2021.MF.2067– Wójt Gminy Dębica 
zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela Nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75 000,00 

852   Pomoc społeczna 21 854,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 854,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 854,00 

   Razem: 96 854,00 

 
 

                                                                                                                             
Tabela Nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.     
     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 75 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa i modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie:-Paszczyna, dz. o nr 
ewid. 1175 w ramach zadania pn. Budowa i modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych ) 

75 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 21 854,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 702,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 526,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 848,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -29 848,00 

  3110 Świadczenia społeczne -29 848,00 

 85295  Pozostała działalność -24 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 978,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 022,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00 

Razem: 96 854,00 

    
 
    
                               


